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Onko lomakkeella tallennettavia merkkejä (vuosiluku tms.), muu, mikä -kysymyksiä tai pitkiä 

avovastauksia? Jos on, niin kuinka monta ja minkälaisia? 

 

KYSELYLOMAKE EI OLE VIELÄ LOPULLISESSA MUODOSSA. TARJOUKSEN JÄTTÄJÄ VOI ARVIOIDA 

ASIAA KOTISIVULTAMME www.kuntaliitto.fi/kuntalaistutkimus LÖYTYVÄN VUODEN 2017 

KYSELYLOMAKKEEN PERUSTEELLA. HUOM! KOTISIVUN KYSELYLOMAKE ON KYSYMYSSISÄLLÖLTÄÄN 

VUONNA 2017 TOTEUTETUSSA MUODOSSA, MUTTA EI TEKNISEN TOTEUTTAJAN LOPULLINEN 

KYSELYVERSIO, JOHON ON LISÄTTY ENSIMMÄISELLE SIVULLE OHJEET SÄHKÖISEEN KYSELYYN 

VASTAAMISESTA. Suora linkki ko. kyselyyn: 

https://www.kuntaliitto.fi/sites/default/files/media/file/ARTTU2%20Kuntalaiskysely%202017_fi_fi

nal.pdf 

 

Avovastausten tallennuksen kohdalla mainitaan, että avovastauksia on 10 kpl/lomake. Voitteko 

luonnehtia vastausten pituutta, ovatko vastaukset muutamien merkkien pituisia (syntymävuosi, 

ammatti, tms, tarkentavia avokenttiä Jokin muu, mikä? -tyyppiset) vai onko joukossa kysymyksiä, joihin 

odotetaan pidempiä vastauksia? Mitä arvioitte yhdellä lomakkeella olevien tekstivastausten sanojen 

yhteismerkkimääräksi? 

 

KATSO EDELLINEN VASTAUS.  

TEKSTIVASTAUSTEN SANOJEN YHTEISMERKKIMÄÄRÄÄ YHDELLÄ LOMAKKEELLA ON ERITTÄIN 

VAIKEATA ARVIOIDA. (PARI KYSYMYSTÄ, JOIHIN KAIKILTA LYHYT VASTAUS, MAX 5 SELLAISTA, 

JOIHIN ODOTETAAN PIDEMPÄÄ VASTAUSTA. TYYPILLISESTI VAIN NOIN JOKA VIIDES VASTAAJA 

KIRJOITTAA AVOVASTAUSKOHTAAN, OSA NIISTÄKIN SÄHKÖISEN LOMAKKEEN KAUTTA, JOLLOIN EI 

TALLENNETTAVAA) 

 

Onko postituskuoren painatus 4/0 tai jotain muuta? 

JOS YMMÄRRÄN KYSYMYKSEN OIKEIN, NIIN POSTITUSKUOREEN PAINATETAAN VASTAANOTTAJAN 

TIEDOT, MIKÄLI EI IKKUNALLINEN KUORI. JOS IKKUNALLINEN KUORI, VASTAANOTTAJAN TIEDOT 

VOISIVAT OLLA MYÖS KYSELYLOMAKKEEN ENSIMMÄISELLÄ SIVULLA. KUOREEN MYÖS 

KUNTALIITON LOGO. MUSTAVALKOPAINATUS. 

 

Onko palautuskuoren oltava C4 kokoinen vai voiko se olla E4 kokoinen (menee taittamatta C4 kuoren 

sisään, mutta A4:set mahtuu sisään? 

PALAUTUSKUORENA VOI KÄYTTÄÄ KUMPAA VAAN. 

http://www.kuntaliitto.fi/kuntalaistutkimus
https://www.kuntaliitto.fi/sites/default/files/media/file/ARTTU2%20Kuntalaiskysely%202017_fi_final.pdf
https://www.kuntaliitto.fi/sites/default/files/media/file/ARTTU2%20Kuntalaiskysely%202017_fi_final.pdf


 

Mitä tarkoitetaan hinnoittelupohjassa maininnalla kuorien avaus , lomakkeiden lajittelu? Lajitellaanko 

lomakkeet kielen perusteella vai onko vastaukset tarkoitus lajitella ennen tallennusta jollain 

tarkemmalla tasolla? Jos lajitteluperuste on muu kuin kieli, kertoisitteko lisätietoja lajitteluperusteista. 

OLETAN, ETTÄ TEKNINEN TOTEUTTAJA HALUAA LAJITELLA LOMAKKEET SILLÄ PERUSTEELLA MITKÄ 

LOMAKKEET MENEVÄT OPTISEEN TALLENNUKSEEN JA MITKÄ EIVÄT MENE. PALAUTUSKUORISSA 

PALAUTUNEE MYÖS TYHJIÄ LOMAKKEITA. MYÖS TYHJÄT LOMAKKEET PITÄÄ KUITENKIN POISTAA 

POSTITUSREKISTERISTÄ. 

 

Miten pitkälle lomakkeen sisältö noudattaa vuoden 2017 kuntalaiskyselyn lomakkeen sisältöä? 

KYSELYN LOPULLISTA SISÄLTÖÄ EI VIELÄ VAHVISTETTU. LOMAKE TULLEE OLEMAAN PITKÄLTI 

YHDENMUKAINEN VUODEN 2017 VASTAAVAN KYSELYLOMAKKEEN KANSSA (LOMAKE LÖYTYY 

KOTISIVULTA) JA MYÖS TARJOUS VOI PERUSTUA NIMENOMAAN VUODEN 2017 

LOMAKESISÄLTÖÖN. 

 

Toimittaako tilaaja valmiit tunnistekoodit vai luodaanko koodit juoksevalla numeroinnilla esim. tyyliin 

10001, 10002 jne. 

TEKNINEN TOTEUTTAJA SAA TILAAJALTA VASTAAJIEN TUNNISTEKOODIT VALMIINA. TULEVAT 

OLEMAAN JUOKSEVIA NUMEROITA 00001 - 30500. 

 

Mitä on alustavasti suunniteltu eri kierrosten postitusten ajankohdiksi? 

TOIVOMME ENSIMMÄISEN POSTITUSKIERROKSEN KÄYNNISTYVÄN HUHTIKUUN AIKANA, 

VIIMEISTÄÄN 27.4. -> 1. MUISTUTUSKIERROS VIIMEISTÄÄN 3 VKOA EKASTA POSTITUKSESTA JA 2. 

MUISTUTUSKIERROS VIIMEISTÄÄN 3 VKOA SEN JÄLKEEN. TÄLLÄ AIKATAULULLA EHDIMME SAADA 

AINEISTONKERUUN PÄÄTTYMÄÄN JUHANNUKSEEN MENNESSÄ.  

 

Mitä lomakkeille tehdään tallennuksen jälkeen; palautetaanko laatikoituna tilaajalle arkistointia varten 

vai tuhotaanko tietoturvallisesti? 

SOVITAAN ERIKSEEN TEKNISEN TOTEUTTAJAN KANSSA. 


